Aclare las pretensiones b) y c) en atención a que solicitó dos veces interés moratorio, 

indicando en el primer literal que es “desde la fecha 19 de mayo de 2023, hasta cuando 
se verifique el pago total de la obligación”, y en el segundo pidió la suma de 
“VEINTISÉIS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS VEINTITRÉS PESOS M/CTE ($26.369.923), por concepto de 
intereses de mora.”, sin señalar desde y hasta cuándo los liquidó.- 

5. Informe la dirección física y electrónica de las demandadas. Artículo 82 # 10 del 
CGP.- 

6. Indique cómo obtuvo las direcciones electrónicas de las demandadas.

[...]

ORDENAR el avaluó y remate de los bienes embargados y los que 
posteriormente se llegaren a embargar.- 

CUARTO: CONDENAR en COSTAS a la parte ejecutada. Por Secretaría, 

Liquídense.- 

QUINTO: CONDENAR en Agencias en Derecho a la parte ejecutada en la suma de 
nueve millones setecientos setenta y cinco mil novecientos pesos moneda corriente 
($9.775.900,oo), conforme a lo dispuesto por el Acuerdo No. PSAA16-10554 del C.S.J.- 

SEXTO: REMITIR el presente proceso a los Juzgados Civiles del Circuito de 

Ejecución que por reparto corresponda.- 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE   

El Juez 

ALFREDO MARTÍNEZ DE LA HOZ